
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"L. NOBILI"

Via Makallè, 10 - 42124 REGGIO EMILIA
Tel 0522-921433 - fax 0522-517268
Codice meccanografico REIS011OOl

E-mail: reis011001@pec.istruzione.it
E-mail: info@iisnobili.gov.it
Distretto di Reggio Emilia N.II

http://www.iisnobili.gov.it

Codice Fiscale 91157020354

FonDI
fTRUTTURRLI

EUROPEI

Prot. n 3052. /C1b Reggio Emilia, 02/04/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO l'avviso prot. AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015 per la presentazione delle relative azioni
previste dal Programma Operativo Nazionale" Per la scuola - Competenze e ambienti per l'apprendimento"
-Azione 10.8.1
VISTA la nota del MIUR -prot. AOODGEFIDI1706 del 15/01 /2016-con la quale viene autorizzato il
progetto" Realizzazione/ampliamento rete LanWLan"presentato da questa istituzione scolastica, cui è stato
attribuito il codice identificativo 1O.8.1.A2-FESRPON-EM-2015-32-per l'importo totale del progetto pari a
€ 7.349,28
VISTO il bando interno prot. 2690/A29a del 22/03/2016, predisposto ed emanato dal Dirigente Scolastico,
con il quale si indice la procedura di selezione per l'individuazione della figura di progettista ecolladuatore
anche in presenza di una sola candidatura;
TRASCORSI i termini per la presentazione di candidature, fissato per il 02/04/2016;
CONSTATATO che, entro i termini previsti dal bando, è pervenuta una sola candidatura da parte del
Prof.Manzini Francesco in qualità di Collaudatore e del Prof. Camellini Francesco in qualità di Progettista;
VISTO il verbale della commissione prot n. 3051 del 02/04/2016;

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria interna per l'individuazione del progettista/collaudatore nella' ambito
del progetto codice identificativo 10.8.1.A2-FESRPON-EM-2015-32: candidato:
Prof Camellini Enrico, in qualità di progettista

Punti/cadoTITOLI

Laureaspecificaattinenteil progetto 26

Titoli culturali

Esperienze lavorative

totale 26



Prof Manzini Francesco, in qualità di collaudatore

TITOLI
Punti/cado

Laurea specifica attinente il progetto 28

Titoli culturali

52
Esperienze lavorative

totale
80

Avverso il presente atto si può produrre ricorso entro quindici giorni dalla pubblicazione
Trascorsi i quindici giorni a partire dalla data odierna, senza reclami; la- aduatoria è da considerasi definitiva

, .- ~"


